
KUPNÍ SMLOUVA č. 2020/112/25 
 
 

Uzavřená podle § 2079 a násl., zákona č. 89/2012 Sb. „Občanského zákoníku“ v platném znění. 

 

 
Arjo Czech Republic s.r.o. 
Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4 
IČ: 469 62 549 
Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 274238 
Zastoupený: Barbora Slezáková, jednatelka 
(„dále dodavatel“) 
 
a 
 
Domov pro seniory Věstonická, příspěvková organizace 
Věstonická 4304/1, 628 00 Brno 
IČ: 708 87 292 
Obchodní rejstřík: Krajský soud v Brně, spis: Pr 27 
Zastoupený: Ing. Rudolf Nytl, ředitel 
(„dále objednatel“) 
 
 
 
 

Preambule 
 
Dodavatel se zavazuje za níže uvedených podmínek dodat objednateli zařízení vymezenou touto 
smlouvou a převést vlastnické právo k dodávce v souladu s touto smlouvou, přičemž se objednatel 
zavazuje dodávku převzít a zaplatit fakturovanou částku podle této smlouvy. 
 
 

Vymezení předmětu dodávky 
 
1 x Stavěcí zvedák Sara Flex 
k aktivaci klientů, k přesunům a pomoci na toaletě, k výměně inkontinentních plen 
 
Zátěž min. 200 kg, celková délka max 1000 mm, minimální pozice ramene zdvihu 991 mm, maximální 
pozice ramene zdvihu 1518 mm, vnější šířka podvozku max 660 mm, ruční ovladač vybavený LCD 
displejem s informací o stavu baterie, potřebu údržby a počítadla, lýtkový bezpečnostní pás pro oporu 
dolních končetin, dva kusy 24V 4Ah baterii a jeden kus nabíječky, nabíjení baterií mimo samotný 
zvedák. Podrobná specifikace dle nabídky č. N/2020/143PK ze dne 30.9.2020. 
 
 
Celková fakturační cena /vč. 15 % DPH/  119 850,- Kč 

Cena /bez DPH/     104 217,- Kč 

                        
 
 

Platební a dodací podmínky 
 
Celková fakturační cena je včetně dopravy, instalace, zaškolení. Faktura bude vystavena po dodání 
zboží. Splatnost faktury 10 pracovních dnů od data vyhotovení. Dodací lhůta bude v prosinci 2020. 
 
 

Záruka 
 
Dodavatel poskytuje objednateli záruku na dodané zařízení, které je vymezeno touto smlouvou v délce 
24 měsíců od data převzetí.   
 
 



 
 

Vlastnické právo 
 
Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu dodávky, vymezeném v této smlouvě až po úplném 
zaplacení částky účtované dodavatelem z titulu této smlouvy. 
 
 

Ostatní ustanovení 
 

Smlouva může být, na základě dohody doplňována písemně zpracovanými a pořadově číslovanými 
dodatky. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom stejnopisu. Obě smluvní strany stvrzují svým podpisem, že smlouva byla uzavřena bez 
jakéhokoliv nátlaku a o jejich svobodné vůli.  

Spory mezi stranami, které vzniknou v souvislosti s touto smlouvou o dílo, budou řešeny vzájemnou 
dohodou smluvních stran. V případě, že se nepodaří vyřešit spor smírnou cestou, může se kterákoliv 
ze smluvních stran obrátit na příslušný soud v ČR. 
 
Smluvní strany berou na vědomí povinnost publikovat smlouvu v registru smluv, a to v souladu 
se zákonem č. 340/2015 Sb., „O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)“. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou 
smluvních stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. 

Smluvní strany se dohodly a prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku a udělují tímto svolení k jejich zveřejnění bez 

stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

 
 
 
V Brně dne: 5.10.2020          
 
 
 
 
  
     
      za dodavatele                       za objednatele 
  
 

 


